

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7
Рабочие места (ед.)	3	3	0	1	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	1	2	0
из них женщин	2	2	0	0	2	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Лаборатория ККП и СВ										Цех водоотведения			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
2	Химик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет						
3	Техник-лабо- рант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет						
220	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет						

Дата составления: 12.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер (должность)	 (подпись)	Иванов Алексей Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	 (дата)
----------------------------	--	---	------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. гл. инженера ПБ и ОТ - руководителем службы ОТ и ПБ	 (подпись)	Коробейникова Наталья Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>21.03.2025г.</u> (дата)
Начальник юридического отдела	 (подпись)	Федорова Наталья Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.03.2025г.</u> (дата)
Экономист	 (подпись)	Кучеренко Ирина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.03.2025г.</u> (дата)
Начальник АДС, председатель профкома	 (подпись)	Иваненко Ольга Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.03.2025г.</u> (дата)
Начальник ЦВО	 (подпись)	Ведерников Борис Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.03.2025г.</u> (дата)
Заведующая ЛККПиСВ	 (подпись)	Брусова Ирина Вячеславовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>21.03.2025г.</u> (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1466 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Федякова Екатерина Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.03.2025</u> (дата)
---------------------------------	--	---	-----------------------------